

**Protokół Nr 37/2015**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 11 czerwca 2015 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 12<sup>45</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Andrzej Gargaś i Alfred Rzegocki.

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do projektu: Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP).
4. Informacja w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na rok bieżący na rozpoczęcie prac termomodernizacyjnych w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
5. Porozumienie o wspólnym prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podnajem pomieszczenia w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o sfinansowanie kosztów zakupu surowców na zajęcia prowadzone na kierunkach gastronomicznych w ZSP Nr 3 w Stalowej Woli w roku szkolnym 2015/2016.
9. Wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. Warsztaty w parku tematycznym „Magiczne Ogrody” w pobliżu Janowca nad Wisłą.

10. Informacja Komisji konkursowej w sprawie wyłonionego w postępowaniu konkursowym kandydata na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
11. Wniosek Prezesa Zarządu Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania udziału członków związków kombatanckich w obchodach 71 rocznicy bitwy partyzanckiej w Lasach Janowskich na Porytowym Wzgórzu.
12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdów związanych z udziałem Reprezentacji Szkoły w Mistrzostwach Polski Szkół Budowlanych w Sandomierzu.
13. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pyszcznica w sprawie dofinansowania udziału w Targach Żywności Tradycyjnej pn. „Festiwal Podkarpackich Smaków” w Górnem.
14. Wniosek Proboszcza Parafii p.w. Św. Floriana w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego Pikniku Integracyjnego pn. „Biesiada Floriańska”.
15. Uchwała w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania.
16. Apel w sprawie planowanej lokalizacji polderu przeciwpowodziowego pn. „San-Pilchów”.
17. Wniosek Gminy Zaleszany o dofinansowanie z budżetu powiatu w 2015 roku wykonania toru przeszkód na terenie boiska sportowego w Kępie Zaleszańskim.
18. Wniosek Prezesa PKS w Stalowej Woli S.A. o udzielenie poręczenia w wysokości 200 000 zł kredytu obrotowego w rachunku bieżącym.
19. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2014 rok.
20. Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego – powiat stalowowolski za 2014 rok.
21. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP 34/169/2015 z 28 maja 2015 roku oraz w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023 przyjętego UZP Nr 34/170/ z dnia 28 maja 2015 roku.
22. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

23. Wnioski o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 12 czerwca 2015 roku projektu uchwały, apelu oraz projektów herbu Powiatu Stalowowolskiego.
24. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 czerwca 2015 roku.
25. Wolne Wnioski
26. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 37 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

#### **Ad. 3 Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do projektu: Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP).**

Uchwałę przedstawił **Andrzej Winiarczyk – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/179/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do projektu: Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP).**

#### **Ad. 4 Informacja w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na rok bieżący na rozpoczęcie prac termomodernizacyjnych w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.**

Informację przedstawiła **Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu** zapoznał się z informacją w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na rok bieżący na rozpoczęcie prac termomodernizacyjnych w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. Wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w wysokości 3 173,40 zł brutto na wymianę 1 szt. drzwi zewnętrznych.

**Ad. 5 Porozumienie o wspólnym prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.**

Informację przedstawiła **Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy można określić oszczędności po zawarciu porozumienia? **Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że po zawarciu umowy Starostwo zaoszczędzi 30% na energii elektrycznej. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” zawarciem porozumienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu** postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Stalowa Wola o wspólnym prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.

**Ad. 6 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podnajem pomieszczenia w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu nr 37/180/2015** w sprawie wyrażenia zgody na podnajem pomieszczenia w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.

**Ad. 7 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu uchwałę nr 37/181/2015 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych (min. drukarki, zestawy komputerowe oraz meble) będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.**

**Ad. 8 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o sfinansowanie kosztów zakupu surowców na zajęcia prowadzone na kierunkach gastronomicznych w ZSP Nr 3 w Stalowej Woli w roku szkolnym 2015/2016.**

Radny Alfred Rzegocki zapytał, czy co roku szkoła składa taki wniosek? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że żadna szkoła nie składała takich wniosków. Członkowie Zarządu oraz Skarbnik Powiatu wzięli udział w dyskusji. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” negatywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli i nie wyraził zgody na pokrycie kosztów zakupu surowców na zajęcia prowadzone na kierunkach gastronomicznych w ZSP Nr 3 w Stalowej Woli w roku szkolnym 2015/2016.**

**Ad. 9 Wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. Warsztaty w parku tematycznym „Magiczne Ogrody” w pobliżu Janowca nad Wisłą.**

Wniosek przedstawił **Hubert Karwan - Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 500 zł zakupu usługi transportowej dla zadania pn. Warsztaty w parku tematycznym „Magiczne Ogrody” w pobliżu Janowca nad Wisłą.

**Ad. 10 Informacja Komisji konkursowej w sprawie wyłonionego w postępowaniu konkursowym kandydata na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Informację przedstawił **Starosta Janusz Zarzeczny**. Zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Komisji konkursowej w sprawie wyłonionego w postępowaniu konkursowym kandydata Pana Edwarda Surmacza na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

**Ad. 11 Wniosek Prezesa Zarządu Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania udziału członków związków kombatanckich w obchodach 71 rocznicy bitwy partyzanckiej w Lasach Janowskich na Porytowym Wzgórzu.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 550 zł udziału członków

związków kombatanckich w obchodach 71 rocznicy bitwy partyzanckiej w Lasach Janowskich na Porytowym Wzgórzu.

**Ad.12 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdów związanych z udziałem Reprezentacji Szkoły w Mistrzostwach Polski Szkół Budowlanych w Sandomierzu.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na pokrycie w wysokości 450 zł kosztów przejazdów związanych z udziałem Reprezentacji Szkoły w Mistrzostwach Polski Szkół Budowlanych w Sandomierzu.**

**Ad.13 Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica w sprawie dofinansowania udziału w Targach Żywności Tradycyjnej pn. „Festiwal Podkarpackich Smaków” w Górnio.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 700 zł brutto udziału w Targach Żywności Tradycyjnej pn. „Festiwal Podkarpackich Smaków” w Górnio.**

**Ad.14 Wniosek Proboszcza Parafii p.w. Św. Floriana w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego Pikniku Integracyjnego pn. „Biesiada Floriańska”.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym

rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Proboszcza Parafii p.w. Św. Floriana w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 3000 zł Pikniku Integracyjnego pn. „Biesiada Floriańska”.**

**Ad.15 Uchwała w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania.**

Do posiedzenia Zarządu Powiatu dołączył Wicestarosta Mariusz Sołtys.

Uchwałę przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Janusz Zarzeczny** zaproponował aby przygotować dodatkowy projekt herbu z kołem zębatym i sosną na niebieskim tle. Członkowie Zarządu i Sekretarz Powiatu wzięli udział w dyskusji. Zarząd Powiatu po opinii plastyka zarekomendował projekt herbu w wersji nr 4. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu uchwałę nr 37/182/2015 w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania (wersja 2,3 i 4) oraz zarekomendował projekt w wersji nr 4.**

**Ad. 16 Apel w sprawie planowanej lokalizacji polderu przeciwpowodziowego pn. „San-Pilchów”.**

Apel odczytał **Starosta Janusz Zarzeczny. Radny Andrzej Gargaś** zaproponował aby apel również skierować do Ministra Środowiska. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął i skierował apel na VII posiedzenie Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planowanej lokalizacji polderu przeciwpowodziowego pn. „San-Pilchów”.**



**Ad. 17 Wniosek Gminy Zaleszany o dofinansowanie z budżetu powiatu w 2015 roku wykonania toru przeszkód na terenie boiska sportowego w Kępie Zaleszańskim.**

Wniosek przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminy Zaleszany i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 5000 zł z budżetu powiatu w 2015 roku wykonania toru przeszkód na terenie boiska sportowego w Kępie Zaleszańskim.

**Ad. 18 Wniosek Prezesa PKS w Stalowej Woli S.A. o udzielenie poręczenia w wysokości 200 000 zł kredytu obrotowego w rachunku bieżącym.**

Wniosek przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” negatywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Prezesa PKS w Stalowej Woli S.A. o udzielenie poręczenia w wysokości 200 000 zł kredytu obrotowego w rachunku bieżącym. Postanowiono, że należy poczekać do rozpoczęcia procedury o zaciągnięcie kredytu przez PKS S.A. w Stalowej Woli i złożenia ofert przez banki.

**Ad. 19 Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2014 rok.**

Uchwałę przedstawiły Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oraz Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli Małgorzata Stańczak. Członkowie Zarządu wzięli udział w dyskusji. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/183/2015 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno- opiekuńczego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2014 rok. Zarząd Powiatu skieruje we wrześniu na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego wniosek o pokrycie kwoty ujemnego wyniku finansowego placówki.

**Ad.20 Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego – powiat stalowowolski za 2014 rok.**

Bilans przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” zatwierdzeniem bilansu było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu zatwierdził skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego – powiat stalowowolski za 2014 rok.**

**Ad.21 Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP 34/169/2015 z 28 maja 2015 roku oraz w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023 przyjętego UZP Nr 34/170/ z dnia 28 maja 2015 roku.**

Autopoprawki przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem autopoprawek było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP 34/169/2015 z 28 maja 2015 roku oraz w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023 przyjętego UZP Nr 34/170/ z dnia 28 maja 2015 roku.**

**Ad.22 Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.**

Uchwałę przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/184/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

**Ad.23 Wnioski o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 12 czerwca 2015 roku projektu uchwały, apelu oraz projektów herbu Powiatu Stalowowolskiego.**

Wnioski przedstawił **Starosta Janusz Zarzeczny**. Zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosków było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski i wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 12 czerwca 2015 roku projektu uchwały, apelu oraz projektów herbu Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.24 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 czerwca 2015 roku.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 3 czerwca 2015 roku. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem protokołu z dnia 3 czerwca 2015 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół zostały przyjęte.

**Ad. 25 Wolne wnioski.**

**Wniosków nie zgłoszono.**

**Ad. 26 Zamknięcie posiedzenia.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zamknął 37 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

